
ZARZĄDZENIE  NR  VIII/115/2019 

WÓJTA GMINY BARANÓW 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zatrudnienia Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Baranowie. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 46 ust. 3, art. 49 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2018 r., poz. 2190, z późn. zm.),  

po pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję konkursową powołaną w celu 

przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Kierownika Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baranowie 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Z dniem 1 stycznia 2020 r. zatrudniam Pana lek. med. Marka Kuźmę na stanowisku 

Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baranowie  

na okres 6 lat, tj. do dnia 31 grudnia 2025 r. 

2. Pan lek. med. Marek Kuźma będzie w ramach zawartej umowy udzielać świadczeń 

zdrowotnych w SPZOZ w Baranowie w wymiarze 120 godzin miesięczne (przeciętnie  

30 godz. tygodniowo). 

3. Wymiar czasu pracy Pana Marka Kuźmy, jako Kierownika SPZOZ w Baranowie jest 

nielimitowany w ramach zawartej z nim umowy o pracy. 

§ 2. 

Warunki zatrudnienia, w tym wynagrodzenia Kierownika SPZOZ zostaną określone  

w umowie o pracę na czas określony. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi  Gminy Baranów. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Baranów 

/-/ 

Mirosław Roman Grzelak 


